Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Сорок  девятая  сессия

РЕШЕНИЕ

от «    25    »     04          2014г.                    №49/3499                                 г. Краснодон

О  заказе независимой экспертной

оценки коммунального имущества
            С целью определения рыночной стоимости пристроенного к 14-ти этажному дому двухэтажного встроено-пристроенного нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Краснодон Микроцентр,20, руководствуясь ст.ст.26,60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», рассмотрев  обращение  Управления  Пенсионного фонда Украины в г. Краснодоне и Краснодонском районе Луганской области, Краснодонский городской совет,

РЕШИЛ:

1. Уполномочить Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета заказать  независимую оценку  пристроенного к 14-ти этажному дому двухэтажного встроено-пристроенного нежилого помещения, площадью 1692,7кв.м., расположенного по адресу: г. Краснодон Микроцентр,20, для определения рыночной стоимости объекта.
2. Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета отбор субъекта оценочной деятельности провести в соответствии с Положением о конкурсном отборе субъектов оценочной деятельности, утвержденного решением Краснодонского городского совета №23/1426 от 27.06.2012года.

3. Управлению экономики и собственности исполкома Краснодонского городского совета независимую оценку имущества указанного в пункте 1 данного решения оплатить  за счет средств, поступивших от аренды коммунального имущества.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
      Городской голова                                                                                     Ю.Б.Баклагов